
     Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale per l'Espletamento delle Gare d'Appalto

SEZIONE CENTRALE
PRESIDENZA DI TURNO BIMESTRE MAGGIO - GIUGNO 2019

Sezione provinciale di Ragusa

 
 

Ragusa  prot. n. 0100401      del 13/05/2019

Oggetto:  Indizione  sorteggio  per  l'individuazione  della  Commissione  giudicatrice  per  la  gara
“Interventi di messa in sicurezza degli edifici e del territorio ai sensi dell’art. 1 comma 853 della legge
n.  205/2017.  Opere  di  salvagiardia  a  tutela  del  cimitero  comunale  e  della  zona  nord  del  paese,
compreso il parco pubblico c.da Cozzo Tondo, gli alloggi condominiali di area popolare di via Volpi e
via Giulia e la messa in sicurezza dell’area limitrofa della caserma dei carabinieri” del Comune di
Montedoro (CL).
Procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa. 
S.A.: Comune di Montedoro.    CIG: 7721748C05      CUP: H72I18000020001

Trasmessa solo via E-MAIL
Al Servizio 6 – UREGA Centrale

urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

Al DRT – Area 1 U.O.A1.01
uoa101.dipregionaletecnico@regione.sicilia.it

All'UREGA di Caltanissetta
urega.cl@certmail.regione.sicilia.it

Al R.U.P. della Stazione Appaltante
Geom. Rosario Sciandra

c/o Comune di Montedoro
ufficiotecnico@pec.comune.montedoro.cl.it

       
IL PRESIDENTE DI TURNO DELLE SEZIONE CENTRALE

Premesso che:
 con nota prot. n. 96917 del 08/05/2018 il Servizio 6 – UREGA Centrale ha inoltrato la richiesta della

Sezione provinciale dell'UREGA di Caltanissetta finalizzata al sorteggio dei componenti di cui all'art. 9,
commi  22  e  23,  della  L.R.  12/2011,  sostituito  dal  comma  3  dell'art.  1  della  L.R.  1/2017  per  la
composizione  della  Commissione  giudicatrice  per  la  gara  in  oggetto  da  espletarsi  con  il  criterio
dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

 con nota prot. 95796 del 07/05/2019 l'UREGA di Caltanissetta ha specificato che per il sorteggio dei
componenti esperti si dovrà attingere dalla Sezione B – Sottosezione B1.1 (Edifici Civili  e Industriali)
dell'apposito Albo fornito dal Dipartimento Regionale Tecnico;

 il termine di presentazione delle offerte è fissato per il giorno 15/05/2019;
 l'art. 9, comma 22 della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3 dell'art. 1 della L.R. 1/2017, prevede che

nel caso di procedura di gara da svolgersi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la
valutazione  delle  offerte  dal  punto  di  vista  tecnico  ed  economico  è  affidata  ad  una  commissione
giudicatrice composta da tre componenti e, per ciascun componente titolare di cui alle lettere a) e b), è
altresì  sorteggiato  un  componente  supplente  che  sostituisce  il  componente  titolare  nel  caso  di
comprovato  impedimento  permanente,  mentre  il  componente  ed  il  supplente  di  cui  alla  lettera  c)
vengono nominati direttamente dalla Stazione Appaltante.

Tutto ciò premesso, la Commissione sarà costituita da:

mailto:ufficiotecnico@pec.comune.montedoro.cl.it
mailto:urega.cl@certmail.regione.sicilia.it
mailto:uoa101.dipregionaletecnico@regione.sicilia.it
mailto:urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it


a) il presidente è individuato mediante sorteggio fra gli iscritti ad apposito albo istituito presso l’Assessorato
regionale delle infrastrutture e della mobilità, in cui sono iscritti d’ufficio i componenti di cui al comma 7,
lettere a) e b), e i dirigenti tecnici in servizio presso le sezioni territoriali dell’UREGA nonché, previa verifica
del curriculum professionale, i dirigenti tecnici in servizio presso gli uffici del Genio civile e presso i servizi
territoriali  del  Dipartimento  regionale  della  protezione  civile  ed  i  dirigenti  tecnici  dell’Amministrazione
regionale che ne facciano richiesta;
b) il secondo componente è individuato mediante sorteggio fra i tecnici esterni all’Amministrazione regionale,
esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto dell’appalto, attingendo dall’albo di cui all’articolo 8,
comma 7, ed utilizzando i criteri stabiliti dallo stesso articolo 8, comma 6;
c) il terzo componente è nominato dalla stazione appaltante, entro lo stesso termine indicato per il sorteggio
di cui al comma 23. 
Per motivi  procedurali  la  nomina del componente della Stazione Appaltante e del relativo  supplente,  da
avvenire in data successiva alla data ultima di presentazione delle offerte nel rispetto dell'art. 77 del Codice,
dovrà essere comunicata a questo Ufficio nel termine del sorteggio, unitamente ai CV.
L’UREGA  di  Caltanissetta  trasmetterà  nel  termine  del  sorteggio  l'elenco  degli  operatori  economici
partecipanti alla gara affinché i sorteggiati, al momento dell'accettazione dell'incarico, possano rilasciare la
relativa dichiarazione di inesistenza di cause di incompatibilità ed astensione di cui al comma 25 dell'art. 9
della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3 dell'art. 1 della L.R. 1/2017.
Visto l'albo istituito ai sensi del comma 22, lett. a), dell'art. 9 della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3
dell'art. 1 della L.R. 1/2017 (Comprensorio Territoriale 1);
Visto l'albo istituito ai sensi del comma 22, lett. b), dell'art. 9 della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3
dell'art. 1 della L.R. 1/2017 (Comprensorio Territoriale 1);

DISPONE

 che le operazioni di sorteggio dei componenti della Commissione giudicatrice, ai sensi dell'art. 9 della
L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3 dell'art. 1 della L.R. 1/2017, nonché dell'art. 19 del D.P.R.S. n.
13/2012,  richieste  dalla  Sezione provinciale  dell'UREGA di  Caltanissetta,  saranno espletate  in  data
23/05/2019 alle ore 9,30 presso l'U.R.E.G.A. di Ragusa, via Natalelli 107;

 di  porre  in  essere  gli  adempimenti  per  la  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  presente  avviso,
unitamente all'elenco dell'Albo degli  esperti  di  cui  alla  Sezione B, Sottosezione B1.1,  e l'elenco dei
Presidenti di commissione del Comprensorio territoriale 1 (province di Palermo, Trapani, Agrigento e
Caltanissetta);

 di dare mandato all'UREGA di Ragusa di notificare copia della presente disposizione al Servizio 6 –
UREGA Centrale, all'Area 1 del DRT, all'UREGA di Caltanissetta ed alla Stazione Appaltante (Comune
di Montedoro).

IL PRESIDENTE DI TURNO DELLA SEZIONE CENTRALE
 (Arch. Angelo Schembri)

firmato

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
(Ing. Maurizio Vaccaro)

firmato



Regione Siciliana 
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

 Dipartimento Regionale Tecnico 
   Servizio 6 – U.R.E.G.A. Centrale

 

Comprensorio Territoriale 1

Nominativo

T
it

o
lo

Dipartimento  Gare in corso

1 Alongi Duilio Ing.

2 Bianco Simone Ing.

3 Bonelli Domenico Geo.

4 Burgio Santina Agro.

5 Calafato Gaetano Ing. PA(10.17)

6 Calagna Rosaria Arch. PA(11.16)

7 Calandruccio Vincenzo Arch. CL(2.17),AG(11.18)

8 Canale Pietro Ing.

9 Cimino Maurizio Ing. AG(10.12)

10 Ing.

11 Costa Maurizio Ing.

12 Crapanzano Calogero Ing.

13 D’Auria Michele Geo. AG(4.19)

14 Di Miceli Giuseppe Ing.

15 Falzone Salvatore Ing.

Elenco presidenti per le finalità di cui al comma 22 lettera a) dell’art. 9 della legge 
regionale 12 luglio 2011,n.12 ,come sostituito dall’art. 1 comma 3 della legge regionale 

26 gennaio 2017, n.1 

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Agrigento

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA TP

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA CL

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Agrigento

Dipartimento Regionale 
della Protezione Civile

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA PA

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA CL

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA TP

Assessorato Famiglia Ufficio 
Speciale Immigrazione

Cipolla Giovanni 
Claudio

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Caltanissetta
Dipartimento Regionale 
della Protezione Civile

Comando del Corpo 
forestale

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA CL
Dipartimento Regionale 
dello Sviluppo Rurale e 

Territoriale
Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA CL



16 Frisina Natale Ing.

17 Ginex Gerlando Ing.

18 Greco Francesco Avv

19 La Mendola Salvatore Arch.

20 Lupo Francesco Palo Arch.

21 Mandina Ferdinando Ing. AG(10.18)

22 Ing. AG(3.19)

23 Mingoia Vincenzo Ing.

24 Mollica Gaspare Ing.

25 Navarra Girolamo Ing.

26 Nogara Giuseppe Ing. CL(8.17),AG(10.17)

27 Noto Terenzio Ing.

28 Occhipinti Silvia Arch.

29 Pace Loredana Arch.

30 Palumbo Gesua Arch.

31 Geo.

32 Petrucci Calogero ** Arch.

33 Pirrello Giuseppe Ing. AG(3.18)

34 Pirrone Salvatore Ing.

35 Puccio Ignazio Ing.

Presidenza della Regione 
Segreteria Generale

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA AG

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA PA

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Caltanissetta

Sopritendenza BB.CC. 
Agrigento

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Trapani

Marino Giuseppe 
Alessandro

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Trapani
Dipartimento delle 

Infrastrutture e della 
Mobilità

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA TP
Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA PA
Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Palermo

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Caltanissetta

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Palermo

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA AG

Dipartimento Regionale 
della Protezione Civile

Passalacqua 
Michelangelo

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA TP

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Agrigento

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Trapani

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA PA

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Agrigento



36 Raimondi Giuseppe * Ing.

37 Santoro Michele Arch. AG(2.17)

38 Scarsi Stefano Arch. TP(10.17)

39 Teresi Giancarlo Ing.

40 Spalma Biagio Geo.

41 Vella Carmelo Arch.

42 Ing. TP(3.17)

43 Ing.

44 Ing.

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Caltanissetta

Dipartimento Regionale 
Tecnico – UREGA AG

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Caltanissetta

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Servizio 1

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Agrigento

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Agrigento

Virgilio Guido Dante 
F.sco

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Trapani

Zambito Angelo 
Valerio

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Agrigento

Zicari Calogero 
Giuseppe

Dipartimento Regionale 
Tecnico – Genio Civile 

Agrigento

* da sorteggiare soltanto per le gare da esperire 
presso la sezione territoriale di Caltanissetta

** da sorteggiare soltanto per le gare da esperire 
presso la sezione territoriale di Agrigento



N
r.

 O
rd

in
e

Cognome e nome Sorteggi Sezioni

T
ito

lo
 p

ro
fe

ss
io

na
le

P
ro

v.
 is

cr
iz

io
ne

 A
lb

o

SE
Z

. B
1.

1

1 ACCARDO LEONARDO Ingegnere 2006 TP X

2 AGGIATO FRANCESCO Ingegnere 1978 PA X

3 AIELLO SANTO G.NNI TP(12.17),AG(10.18) B1.1,B1.3 Architetto 1989 PA X

4 ALBANO GIUSEPPE Ingegnere 1980 PA X

5 AMENTA SERGIO Ingegnere 2002 PA X

6 ARGENTATI MARCO Architetto 1997 CL X

7 ARRIGO GAETANO Ingegnere 1993 ME X

8 BAIELI ANNAMARIA Ingegnere 1987 PA X

9 BARBUSCIA GIUSEPPE Architetto 1979 PA X

10 BARONE BERNARDO Ingegnere 1978 AG X

11 BARRALE SALVATORE Architetto 1998 PA X

12 BARRESI GAETANO Ingegnere 1976 PA X

13 BAZAN BARBARA S. Architetto 1983 PA X

14 BELLOMO GIROLAMO Architetto 1977 PA X

15 BERTOLINO TOMMASO Architetto 1994 TP X

16 BIONDO PIETRO Ingegnere 1979 TP X

17 BIUNDO LIBORIO Ingegnere 2003 PA X

18 BOTTA FILIPPO Ingegnere 1974 PA X

19 BRUNO ROBERTO Ingegnere 1980 PA X

20 CACCIATO VINCENZO Ingegnere 2002 AG X

21 CACIOPPO VITTORIO AG(3.18) B1.1 Architetto 1990 PA X

22 CAMPISI FABIO Architetto 2000 PA X

23 CANNELLA ANTONIO Architetto 1989 PA X

24 CANNIZZO RENATO Ingegnere 1978 PA X

25 CANNONE FRANCESCO Architetto 1975 PA X

26 CAPRI CARMELO Architetto 1977 PA X

27 CARADONNA VITO Architetto 1981 TP X

28 CARDINALE VINCENZO Ingegnere 2002 PA X

29 CARRECA SALVATORE Ingegnere 1994 AG X

30 CASTELLANO BARBARA PA(3.17) B1.2 Architetto 1989 CL X

 AGGIORNAMENTO al 28 febbraio 2019                                                                                            
ALBO degli esperti tecnici del COMPRENSORIO 1  sorteggiati per la costituzione delle Commissioni per 
l'aggiudicazione delle gare col criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (art. 9, commi 22 e 
23, della legge regionale 12/07/2011 n° 12)  

A
nn

o 
Is

cr
iz

io
ne

 a
ll'

A
lb

o 
pr

of
es

si
on

al
e 



31 CHIARAMONTE GIOVANNI Architetto 1991 CL X

32 CIACCI GUALTIERO Architetto 1991 PA X

33 CIMINO FILIPPA Architetto 1995 AG X

34 CIMINO GIUSEPPE Architetto 1985 AG X

35 CIMO’ ANTONINO Ingegnere 2002 PA X

36 CIRAULO SERGIO MARIA Architetto 1997 AG X

37 COMPARATO MARIA Architetto 1999 AG X

38 CONIGLIO PIETRO Architetto 1980 AG X

39 CRISA’ VITTORIO Ingegnere 2007 PA X

40 CRISTODARO RUGGERO MARIA Architetto 1982 PA X

41 CUCCIA PAOLO Architetto 1999 PA X

42 CURATOLO SILVIA Architetto 1996 PA X

43 CURTO GIUSEPPE Architetto 1991 AG X

44 CUSUMANO SALVATORE Architetto 1993 TP X

45 D'AMICO FRANCESCA Architetto 2001 TP X

46 D'ANNA GIAMPIERO Architetto 1988 PA X

47 D’ORAZIO GIANFRANCO Ingegnere 1977 TP X

48 DAINO VINCENZO Ingegnere 1986 PA X

49 DANILE FRANCESCO Architetto 2001 AG X

50 DELL’UTRI GIUSEPPE Ingegnere 1981 CL X

51 DI CRISTINA GIOVANNI Ingegnere 1993 PA X

52 DI DOLCE MARIA AG(3.19) B1.1 Ingegnere 2001 AG X

53 DI STEFANO ANGELO Ingegnere 1998 AG X

54 FARAONE PIETRO Ingegnere 1984 PA X

55 FALZONE A. FRANCO Architetto 1995 CL X

56 FAZIO BARTOLO Ingegnere 1981 PA X

57 FERLAZZO GIUSEPPE Ingegnere 1978 PA X

58 GAGLIO LUISA Architetto 1993 PA X

59 GALIA GIUSEPPE TP(4.17) B1.1 Ingegnere 2004 TP X

60 GANGITANO LUIGI Ingegnere 1993 AG X

61 GARBO VITO Architetto 1994 TP X

62 GIACCHINO VINCENZO Ingegnere 1996 PA X

63 GIAMBRA FAUSTINO Architetto 2001 PA X

64 GIAMMARINARO GIUSEPPE Architetto 1983 TP X

65 GIARRATANA MICHELE Ingegnere 1994 CL X

66 GIGLIA ANGELA MARIA Architetto 1999 AG X

67 GRANATA MICHELE FABIO Ingegnere 2001 CL X



68 GRAZIANO FILIPPO Architetto 2001 PA X

69 GUARCELLO IVANO Architetto 2001 PA X

70 GUARINO BENEDETTO AG(11.18) B1.1 Ingegnere 1986 AG X

71 GUELI DOMENICO Architetto 1996 AG X

72 INGARGIOLA ANDREA PA(11.18) B1.9 Architetto 1992 TP X 

73 INGIANNI ROCCO Ingegnere 2003 TP X

74 INGRAO ANTONIO Ingegnere 1984 CL X

75 IPPOLITO ALFONSO  TP(3.17) B1.1 Architetto 1994 CL X

76 IPPOLITO GIUSEPPE MARIA Architetto 2001 CL X

77 LI CASTRI F.SCO PAOLO Ingegnere 1978 PA X

78 LI CASTRI PIETRO Ingegnere 2002 PA X

79 LI CASTRI SAMANTHA Architetto 1999 PA X

80 LICATA VINCENZO Ingegnere 2005 AG X

81 LI PUMA ANTONIO (Castellana Sicula) Ingegnere 2000 PA X

82 LI PUMA ANTONIO (Palermo) ingegnere 1996 PA X

83 LIMBLICI GIUSEPPINA AG(10.18) B1.1 Architetto 1999 AG X

84 LIMA DANIELA Architetto 1986 PA X

85 LO DUCA PIERO Ingegnere 2000 CL X

86 LO FRANCO CARMELO Ingegnere 1987 PA X

87 LO FRANCO PIETRO Architetto 1999 PA X

88 LO GIUDICE PIETRO Architetto 1983 PA X

89 LO MEO FULVIO Architetto 2000 PA X

90 LOMEO VINCENZO Architetto 1982 PA X

91 LONGO MAURIZIO Architetto 1994 TP X

92 LUMERA GIUSEPPE ME(12.16), B2.32  1976-1980 AG X

93 LUPO MARIO Ingegnere 1980 PA X

94 LUSCO GIUSEPPE Ingegnere 1998 PA X

95 MAGGIO GASPARE Ingegnere 2004 CL X

96 MALLANDRINO GIUSEPPE Ingegnere 1972 PA X

97 MANUGUERRA ROBERTO Architetto 2001 TP X

98 MAZZARA ISIDORO Ingegnere 1968 CL X

99 MENDOLA ISIDORO CL(8.17) B1.1 Architetto 1997 PA X

100 MESSINA GIUSEPPE Ingegnere 1971 PA X

101 MESSINA ROSARIA Architetto 1981 TP X

102 MESSINA VALENTINA Ingegnere 2003 PA X

103 MESSINEO FRANCO PALMERIO Architetto 1990 PA X

Ingegnere       
Architetto



104 MILANO GIUSEPPE PA(10.17) B2.32 Ingegnere 1972 AG X

105 MINUTELLA ANTONIO Ingegnere 1987 PA X

106 MONACO ALBERTO AG(10.17) B1.2 Architetto 1999 PA X

107 MONACO SEBESTIANO Architetto 1971 PA X

108 MONTAGNA GIORGIO Architetto 1989 PA X

109 MONTANA CALOGERO MICHELE Ingegnere 1980 CL X

110 MONTELEONE GIACOMO Architetto 1982 PA X

111 MULE’ CARMELO Ingegnere 2004 AG X

112 MUSCARELLA STEFANO Geometra 1996 PA X

113 MUSILLAMI BENEDETTO Architetto 2002 TP X

114 Architetto 1979 TP X

115 ODDO GAETANO Architetto 1978 PA X

116 OGNIBENE LORETO Architetto 1989 CL X

117 OLIVA CLAUDIA Architetto 1991 PA X

118 PALIZZOLO LUIGI Ingegnere 1987 PA X

119 PALMISANO ALFONSO Ingegnere 1983 PA X

120 Ingegnere 1988 AG X

121 PANEPINTO SALVATORE Ingegnere 1983 AG X

122 PATTI GIUSEPPE Ingegnere 1999 PA X

123 PATTI GIUSEPPE Ingegnere 1994 AG X

124 PELLITTERI GIUSEPPE Architetto 1989 PA X

125 PETRALITO MARIA CONCETTA Ingegnere 1982 AG X

126 PICONE FRANCESCO Ingegnere 2002 AG X

127 PIOMBINO VINCENZO Ingegnere 1992 AG X

128 PITRUZZELLA SALVATORE Architetto 2003 PA X

129 PIZZO GIUSEPPINA Architetto 1998 TP X

130 POLLINA GIUSEPPE Architetto 1998 TP X

131 PROVINO FRANCESCO PAOLO Architetto 1988 PA X

132 RANDISI CARMELINA Architetto 2001 AG X

133 RANIERI ROCCO Ingegnere 1995 PA X

134 RICOTTA COSIMO Architetto 2003 PA X

135 RINDONE LIBORIO Ingegnere 1976 AG X

136 RIZZO ANGELA Ingegnere 2002 AG X

137 RIZZO GIUSEPPE Ingegnere 2002 AG X

138 RIZZO MARCO ANTONIO Ingegnere 1986 PA X

139 RIZZO VINCENZO Ingegnere 1965 AG X

NUZZO GIOVANNI RENATO 
MARIA

PALUMBO PICCIONELLO 
CARMELO



140 ROMANO FABIO Ingegnere 2003 CL X

141 RUSSO FILIPPO Ingegneria 1981 PA X

142 RUSSO FRANCESCO Ingegnere 2001 PA X

143 RUSSO NATALE Ingegnere 1991 TP X

144 SANFILIPPO ANNA MARIA Architetto 1982 TP X

145 SANTINI ATTILIO Ingegnere 1980 AG X

146 SARDO SALVATORE Ingegnere 1976 TP X

147 SCALICI DAMIANO Architetto 1992 PA X

148 SCARPULLA FRANESCO MARIA Ingegnere 2002 CL X

149 SCAGLIONE ANTONIO Ingegnere 1981 PA X

150 SCHICCHI ROSARIO Ingegnere 1983 PA X

151 SCIBILIA TIMOTEO UBALDO Ingegnere 1986 TP X

152 SFERRUZZA ANTONELLO Ingegnere 1986 PA X

153 SFERRUZZA VINCENZO Ingegnere 1986 PA X

154 SIMANELLA VINCENZO Architetto 1997 PA X

155 SOTTOSANTI NUCCIA Architetto 1996 PA X

156 SPARACINO CATERINA Ingegnere 1996 TP X

157 SPATRISANO UGO Architetto 1998 PA X

158 STABILE ANTONINO Architetto 2007 TP X

159 TAGLIARINI ROSARIO Geometra 2002 CL X

160 TAGLIAVIA ANDREA Ingegnere 1979 TP X

161 TERZO FRANCESCO Geometra 1991 PA X

162 TOMASINO MARIA CHIARA Architetto 2001 PA X

163 TRAINA PIETRO Ingegnere 2002 PA X

164 VACCARO CALOGERO Ingegnere 1976 CL X

165 VASSALLO GASPARE Ingegnere 1988 PA X

166 VOLO SALVATORE Ingegnere 2002 PA X

167 VULPETTI NATALE Architetto 1985 TP X

168 ZAFONTI MICHELE Ingegnere 1975 PA X


